
            Uchwała Nr XXXIII/669/2020 

 Rady Miasta Rzeszowa 

    z dnia 23 czerwca 2020 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości   

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) i art. 15 ust.1 i 37 ust.2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 

poz.65 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zamianę działek nr 3570/5 o pow. 0,0194 ha w obr. 222, obj. KW 

RZ1Z/00201186/2, 1280/15 o pow. 0, 0499 ha w obr. 215 obj. KW  RZ1Z/00033186/3 

stanowiące własność Gminy Miasta Rzeszów na działki nr 1187/12 o pow. 0,0280 ha 

w obr. 215, obj. KW RZ1Z/00036868/9, 321/10 o pow. 0,0004 ha obj. KW 

RZ1Z/00015695/2 i 317/32 o pow. 0,0015 ha obj. KW RZ1Z/00096161/1, położone   

w obrębie 214, stanowiące własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant”  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                                                                                             Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Działka nr 3570/5 w obrębie 222 Przybyszówka położona jest na terenie dla którego brak 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

Działka nr 1280/15 w obr. 215  objęta jest MPZP Nr 14/1/98 w rejonie ulic: Strzyżowskiej, 

Ustrzyckiej, Dukielskiej i Krośnieńskiej w Rzeszowie oraz zmianą Nr 103/11/2005 - część 1 

do MPZP Nr 14/1/98. Zgodnie z ustaleniami w/w planów działka leży na obszarze 

oznaczonym symbolem: 4ZP – przeznaczonym pod zieleń parkową o znaczeniu osiedlowym, 

a także mogą być zlokalizowane poza obszarem oddziaływania linii wysokiego napięcia 

110kV, wzdłuż tej linii urządzenia sportowe i rekreacyjne w szczególności: place zabaw, 

ścieżki rowerowe oraz ciągi piesze. 

 

Działka nr 317/32 i północna część dz. 321/10 w obr. 214 objęte są MPZP Nr 263/3/2014      

w rejonie ul. Krajobrazowej w Rzeszowie, położone  na obszarze oznaczonym symbolem 

KDD.2- teren części drogi publicznej dojazdowej,  południowa część działki nr 321/10 leży 

na terenie oznaczonym symbolem MN.2- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

Powyższa zamiana pozwoli na pozyskanie terenu pod budowę chodnika stanowiącego 

połączenie piesze z projektowanym parkingiem przy ul. Bł. Karoliny w ramach budżetu 

obywatelskiego. 



bUfcuD 

Załączniki graficzne do Uchwały  NR XXXIII/669/2020 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 czerwca 2020 r. 



 



 

Pro/ë/Z71QF)7Ľ 



 


